 
     
				Zdá se, že používáte prohlížeč, který nepodporuje dnešní standard pro zobrazování obsahu na webu.
				To může způsobit, že některé části webu nemusí fungovat správně.
				Doporučujeme Vám prohlížeč aktualizovat nebo si stáhnout takový, který dnešní standard splňuje.
			
 
				Aktualizovat
			 
 
 
  Na vašem soukromí nám záleží
 
			Tyto webové stránky používají základní funkční cookie k zajištění svého správného fungování a sledovací cookie k
			pochopení toho, jak se stránkami pracujete. Kliknutím na tlačítko „Povolit vše“ souhlasíte s používáním cookies.
		
 Podrobnější informace o tom, jak cookies zpracováváme, naleznete v našich Podmínkách ochrany osobních údajů.
   Nastavení  
 
               
 
 
 
  
					Jediný partner německé firmy BORNIT

					pro distribuci v České republice!
				  
  +420 485 246 501 Pondělí - pátek do 15:30 hod 
 Napište nám   
			Načítám...
		
 
  
  Toggle navigation     
 
    	 
                        Eshop
                     + 	 Energetická sanace (omítky, štuky, barvy) 
	 Injektáže 
	 Bitumenové hydroizolace 
	 Krystalizační hydroizolace 
	 Silikátové hydroizolace 
	 Utěsňování spár 
	 Speciální výrobky 
	 Novostavby 
	 Řešení plísní 

 
	 
                        Služby
                     + 	 Poptat službu 

 
	 
                        Poradna
                     
	 
                        Technologie a řešení
                     + 	 Silikátové hydroizolace 
	 Energetická sanace 
	 Bitumenové hydroizolace 
	 Utěsňování spár 
	 Injektáže 
	 Speciální výrobky 
	 Krystalizační (pojezdové) hydroizolace 
	 Řešení pro novostavby 
	 Řešení plísní 

 
	 
                        Reference
                     + 	 Rodinné domy 
	 Bytové domy 
	 Památkové stavby 
	 Komerční a veřejné stavby 
	 Pozemní stavby 

 

 	Ke stažení
	O společnosti
	Kontakt

 
 
 
     
    404
    
    
 
  Tato stránka neexistuje. Má zde být? Informujte nás o této chybě.
 
 Krok zpět Úvod 
 
 
     E-shop
 Technologie a řešení
 Poradna
 Služby
 
  Reference
 Ke stažení
 O společnosti
 Kontakt
 
        
        
  +420 485 246 501
 Pondělí - pátek do 15:30 hod 
 
   	Ochrana osobních údajů

 
 
                Vytvořila internetová agentura UVM 
 
 
    E-shop
 	Energetická sanace
	Injektáže
	Bitumenové hydroizolace
	Krystalizační hydroizolace
	Silikátové hydroizolace
	Utěsňování spár
	Speciální výrobky
	Novostavby
	Řešení plísní

 
  Technologie a řešení
 	Energetická sanace
	Injektáže
	Bitumenové hydroizolace
	Krystalizační hydroizolace
	Silikátové hydroizolace
	Utěsňování spár
	Speciální výrobky
	Řešení pro novostavby
	Řešení plísní

 
  Poradna
 	Fasáda
	Interiér
	Suterén
	Plíseň
	Balkony a terasy

 
  Služby
 Reference
 Ke stažení
 
  Novinky
 O společnosti
 Naši partneři
 Kariéra
 Vzdělávání a výzkum
 Kontakt
 
        
 
         
  +420 485 246 501
 Pondělí - pátek do 15:30 hod 
 
   	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Pravidla a nastavení cookies

 
 
                Vytvořila internetová agentura UVM 
 
 
      
 Poradna     
 Služby     
 Košík  
 
        Login
     
            